
120,434

636,644

946,710

1,703,788

15,000

15,000

1,718,788

1,017,084

137,159

60,000

1,214,243

4,238,705

4,238,705

5,452,948

-4,074,455

340,295

-3,734,160

1,718,788

固定資産

2021年度　貸借対照表

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人　まじゅんの会　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

未収金

流動資産合計

固定負債合計

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

短期借入金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計


