

2021年度 貸借対照表

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人 まじゅんの会 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	120,434		
普通預金	636,644		
未収金	946,710		
流動資産合計		1,703,788	
固定資産			
保証金	15,000		
固定資産合計		15,000	
資産合計			1,718,788
負債の部			
流動負債			
未払金	1,017,084		
預り金	137,159		
短期借入金	60,000		
流動負債合計		1,214,243	
固定負債			
長期借入金	4,238,705		
固定負債合計		4,238,705	
負債合計			5,452,948
正味財産の部			
前期繰越正味財産		-4,074,455	
当期正味財産増減額		340,295	
正味財産合計			-3,734,160
負債及び正味財産合計			1,718,788